
Pro projekt Udržitelná produkce zdravých ryb v různých akvakulturních systémech (PROFISH), reg. č. CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_019/0000869,

objednáváme následující zboží. Prosím o uvedení názvu a registračního čísla projektu do textu Vaší faktury. Děkuji.

Předmět plnění: Množství/MJ Jedn.cena vč. DPH DPH Celk.vč.DPH

____________________________________________________________________________________________
kity pro stan.imun.param.ryb                  1 JV   299.456,85     21 %    299.456,85

kat.č.MBS099538 Fish Lysozyme ELISA Kit bal96 tests 17727Kč/ks 3ks celkem 53181Kč bez DPH 21% 64349,01Kč
kat.č.MBS1601705 Fish Interleukin 1 (IL-1) ELISA Kit bal96 tests 12513Kč/ks 3ks celkem 37539Kč bez DPH 21% 45422,19Kč
kat.č.MBS702530 Fish Interferon gamma, IFN-gamma ELISA Kit bal96 tests 21319Kč/ks 3ks celkem 63957Kč bez DPH 21% 77387,97Kč
kat.č.MBS8807431 Fish IL4 (Interleukin 4) ELISA Kit 96 tests 10312Kč/ks 3ks celkem 30936Kč bez DPH 21% 37432,56Kč
kat.č.MBS8807432 Fish IL10 (Interleukin 10) ELISA Kit 96 tests 10312Kč/ks 3ks celkem 30936Kč bez DPH 21% 37432,56Kč
kat.č.MBS8807436 Fish TNFa (Tumor Necrosis Factor Alpha) ELISA Kit 96 tests 10312Kč/ks 3ks celkem 30936Kč bez DPH 21% 37432,56Kč

Zdroj: 2507   SPP prvek: DS2190012

____________________________________________________________________________________________

Celková hodnota objednávky včetně DPH:       299.456,85 CZK

Datum podpisu: Datum podpisu:

Příkazce operace odběratele: Za dodavatele:

Správce rozpočtu odběratele:

Odběratel-fakturační adresa

Obchodní jméno: Mendelova univerzita v Brně
Součást: Agronomická fakulta
Sídlo-fakturační
adresa:: Zemědělská 1, Brno
PSČ: 613 00
DIČ: CZ62156489
IČ: 62156489
Bankovní spojení:   

Dodavatel

MIR BIOTECH, s.r.o.

Míru 21 , Rokycany
337 01
CZ27627772
27627772
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Objednávka č. 3522403020 Ze dne 01.02.2023 
____________________________________________________________________________________________

Pokyny pro dodání předmětu plnění:
Termín dodání: 21.02.2023
Adresa: Mendelova univerzita v Brně,

Agronomická fakulta, Zemědělská 1, 613 00 Brno
Způsob převzetí:  
Platební podmínky: 30 dní
Vyřizuje:  

____________________________________________________________________________________________

Mendelova univerzita v Brně, veřejná vysoká škola, zapsána v příloze č. 1 zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách.
Smluvní strany souhlasí s uveřejněním plného znění této objednávky v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, pro účely 
uveřejnění v registru smluv na dobu neurčitou. K uveřejnění zašle Mendelova univerzita v Brně.
Potvrzenou objednávku zašlete obratem zpět.
Požadujeme zaslání faktury-daňového dokladu, jehož nedílnou součástí bude originál/kopie potvrzené objednávky.




